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= Cerca
N./Data

Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

4971

09/10/2014

4338
22/10/2014

5308
21/10/2014

4113
09/09/2014

Contratto/CIG

ACQUISTO
MATERIALE

PRONTO
SOCCORSO
Z571124C1C

ACQUISTO
CANCELLERIA

UFFICIO
ZE4115990A

ACQUISTO
MATERIALE

CANCELLERIA
ZE6114F8C8

ACQUISTO
MATERIALE

CANCELLERIA
Z0710B21A9

Aggiudicatario

PANZERI GIOVANNI
SNCJ|01366740163

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI|01705680179

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNC|01872630171

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

Link al
contratto
o ad
ordine

di
acquisto

Data fine
Data .
. lavori /
inizio
: Consegna
lavori )
fornitura

09/10/2014 20/10/2014

22/10/2014 29/10/2014

21/10/2014 04/11/2014

09/09/2014 03/10/2014


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pronto-soccorso-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pronto-soccorso-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pronto-soccorso-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-pronto-soccorso-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cancelleria-ufficio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cancelleria-ufficio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-cancelleria-ufficio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-9
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-9
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-9
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-8
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-8
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-8

N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

634
07/10/2013

3609
15/07/2014

3608
15/07/2014

2971
28/05/2014

4002
04/09/2014

3970
03/09/2014

4315
17/09/2014

3642
18/07/2014

Contratto/CIG

INCARICO RSPP

ZA90FDOEF6

RINNOVO
LICENZA
WATCHGUARD
ZA61028257

RINNOVO
LICENZE
EXTENSIVE
CONTROL
ZA110281F9

SPESE
RILEGATURA
CONCORSO
LETTERARIO
Z2FOF6B6C7

ACQUISTO
TONER E

MATERIALE
CANCELLERIA
Z9410A3A09

ACQUISTO
TONER

ZF310A392B

RIPARAZIONE

FOTOCOPIATRICE

SCUOLA
PRIMARIA SAN
PAOLO
ZAA10D69D5

ACQUISTO
CANESTRO SU

COLONNA|
Z551034EFF

Aggiudicatario

ICS S.R.L.|03601860178

ECOELETTRONICA
SERVIZI INFORMATICI
SRL|02352410985

ECOELETTRONICA
SERVIZI INFORMATICI
SRL|02352410985

COLOR ART
SRL|01043820172

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA|00150470342

NOVUFFICIO
SAS|03345350171

GAMMASPORT
SRL|02106720267

Link al

contratto Data

o ad inizio

ordinedi lavori

acquisto
15/07/2014
15/07/2014
28/05/2014
04/09/2014
03/09/2014
17/09/2014
18/07/2014

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

31/08/2014

15/07/2014

07/08/2014

05/06/2014

11/09/2014

25/09/2014

20/09/2014

02/09/2014


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-rspp-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenza-watchguard
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenza-watchguard
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenza-watchguard
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenze-extensive-control-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenze-extensive-control-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenze-extensive-control-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenze-extensive-control-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-rilegatura-concorso-letterario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-rilegatura-concorso-letterario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-rilegatura-concorso-letterario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-rilegatura-concorso-letterario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-21
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-21
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/riparazione-fotocopiatrice-scuola-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/riparazione-fotocopiatrice-scuola-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/riparazione-fotocopiatrice-scuola-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/riparazione-fotocopiatrice-scuola-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/riparazione-fotocopiatrice-scuola-primaria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-canestro-su-colonna
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-canestro-su-colonna
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-canestro-su-colonna

N./Data

Prot.

CO”tFa“O Contratto/CIG

- Ordine

di

acquisto

4229 ACQUISTO DRUM

15/09/2014 ZF710C2285
ACQUISTO
TONER E

4114 e —
MATERIALE

09/09/2014 CANCELLERIA
ZA810B21EA
ACQUISTO
TONER E

3976 —_—
MATERIALE

05/09/2014 CANCELLERIA
Z0B10A3963
ACQUISTO LIM
SCUOLA

3537 —_—
PRIMARIA

08/07/2014 SUINZANO
ZE310130D5

3386 G(I\:/IQUISTO PCE

23/06/2014 Z050EC7DCS

3397 ACQUISTO LIM

23/06/2014 Z100FCB8ASA
FORNITURA
RINFRESCO

3117
CONCORSO

04/06/2014 LETTERARIO
Z550F85303
SPESE RINNOVO

36282654 DOMINIO SITO

26/08/2014 WEB

ZAD108B991

Aggiudicatario

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI|01705680179

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI|01705680179

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI|01705680179

LA MECCANOGRAFICA DI
CHIZZOLINI CLAUDIO & C.
SNC|00106290190

BRESCIA SISTEMI
SRL|03080380177

NET & SOFT SAS DI
GIROLAMO GIACOMO &
C.|02049520816

IL VEGNOT DI OMAR
PANSERA|02968110987

ARUBA S.P.A.|01573850516

Link al
contratto
o ad
ordinedi
acquisto

Data

inizio

lavori

15/09/2014

09/09/2014

03/09/2014

08/07/2014

23/06/2014

23/06/2014

05/06/2014

01/09/2014

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

19/09/2014

23/09/2014

11/09/2014

21/07/2014

30/06/2014

02/09/2014

05/06/2014

31/08/2015


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-drum
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-cancelleria-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lim-scuola-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lim-scuola-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lim-scuola-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lim-scuola-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-e-lim
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-pc-e-lim
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-lim-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-rinfresco-concorso-letterario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-rinfresco-concorso-letterario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-rinfresco-concorso-letterario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/fornitura-rinfresco-concorso-letterario
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-rinnovo-dominio-sito-web
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-rinnovo-dominio-sito-web
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-rinnovo-dominio-sito-web

N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

3067
03/06/2014

2803
20/05/2014

3567
11/07/2014

3255
07/07/2014

3521
07/07/2014

3531
08/07/2014

35765646
21/07/2014

3572
14/07/2014

Contratto/CIG

MANUTENZIONE

INFORMATICA
ZD20F8535E

ACQUISTO DVD
ZBBOF4ADAS5

ACQUISTO DVD
ZBBOF4ADA5S

ACQUISTO
TONER

Z32100D5FC

ACQUISTO
MATERIALE

CANCELLERIA
Z23100CCO07

ACQUISTO
MATERIALE

CANCELLERIA
ZE810114CA

ACQUISTO
DOMINIO

Z10103B404

ACQUISTO
TONER

Z591021E2B

Aggiudicatario

SCUOLAS360°-SERVIZI PER
SCUOLE|03561400981

ELETTRODOMESTICI

CAVALLI & C.

SNC|00628690984

ELETTRODOMESTICI

CAVALLI & C.

SNC|00628690984

CASA EDITRICE

SPAGGIARI|00150470342

EFFEGI DI FANTONI &C.
S.N.C.|01872630171

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNCJ|01872630171

ARUBA S.P.A.|01573850516

CASA EDITRICE

SPAGGIARI|00150470342

Link al

contratto Data

o ad
ordinedi

acquisto

inizio
lavori

03/06/2014

20/05/2014

11/07/2014

07/07/2014

07/07/2014

08/07/2014

01/08/2014

14/07/2014

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

03/06/2014

22/05/2014

21/07/2014

01/08/2014

16/07/2014

16/07/2014

31/07/2014

28/07/2014


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/manutenzione-informatica-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/manutenzione-informatica-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-dvd-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-dvd
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-20
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-20
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-7
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-7
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-7
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-6
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-6
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-6
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-dominio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-dominio
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-19
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-19

N./Data

Prot.
Contratto Contratto/CIG
- Ordine
di
acquisto
ACQUISTO
3563 REGISTRI
11/07/2014 SECONDARIA
Z92101F79B
ACQUISTO
3620 REGISTRI DEI
16/07/2014 VERBALI
Z01102D35E

« prima < precedente

Aggiudicatario

CASA EDITRICE
SPAGGIARI|00150470342

CASA EDITRICE
SPAGGIARI|00150470342

34 35 36 37 38 39404142

Source URL (retrieved on 26/04/2025 - 23:43):
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=37

Link al

Data fine
contratto Data )
. lavori /
o ad inizio
. . : Consegna

ordinedi lavori )

) fornitura
acquisto

11/07/2014 22/07/2014

16/07/2014 22/07/2014

seguente > ultima »



https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-dei-verbali
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-dei-verbali
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-dei-verbali
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=36
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=33
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=34
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=35
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=36
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=38
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=39
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=40
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=41
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=38
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=47
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml

